МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ»

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З
28 апреля 2025г. №  179- од

с. Новый-Шарой

По итогам мероприятий

Согласно приказу № 175-од от 15.04.2025 года, с целью формирования у

обучающихся, родителей необходимых знаний об учебно – воспитательной

деятельности образовательной организации, формирования позитивного имиджа

школы были проведены открытые уроки и внеклассные мероприятия.

Посещенные открытые уроки учителей чеченского языка и литературы

показали, что уроки проведены в соответствии с календарно-тематическим

планированием и на хорошем методическом уровне. Проведению уроков

предшествовала тщательная подготовка и отбор методических и

демонстрационных материалов. Цели на уроках были поставлены с учётом

психических и физиологических особенностей детей и реализованы на доступном

для учащихся уровне.

Классными руководителями проведены внеклассные мероприятия,

приуроченные ко Дню чеченского языка с приглашением родителей (законных

представителей).

Проанализировав уроки и внеклассные мероприятия учителей, классных

руководителей подводя итоги проведенных мероприятий п р и к а з ы в а ю:

          1.Учителям чеченского языка и литературы продолжить обучение детей в

соответствии с требованиями ФГОС, с использованием различных

педагогических технологий, с использование различных приёмов и методов для

активизации познавательной деятельности учащихся.

          2.Объявить благодарность учителям, классным руководителям и родителям

задействованных в данном мероприятии.

      3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              М.М-Э. Албеков

		2025-04-28T17:00:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа